
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД Ч И ТА»

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«ГОРОД ЧИТА»
Забайкальского рабочего ул., д.94, Чита, 672000 

телефон: 35-46-25

от « -/2-_________

ПРИКАЗ

2019 г.

Об утверждении Плана
ведомственного контроля за 
соблюдением законодательства
Российской Федерации и иных 
нормативных правовых актов о 
контрактной системе в сфере закупок 
на 2020 год

В соответствии со статьей 100 Федерального закона от 5 апреля 2013 года 
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План ведомственного контроля за соблюдением 
законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых 
актов о контрактной системе в сфере закупок на 2020 год согласно

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
приложению.

О.И. Кирик



Приложение
к приказу от «___»
№

2019 года

План
ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской 

Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в 
сфере закупок на 2020 год

№ 
п/п

Наименование образовательной организации Период 
проверки

1. МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 18» январь
2020 года

2. МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 17» февраль
2020 года

3. МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 16» март 
2020 года

4. МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 15» апрель
2020 года

5. МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 14» май
2020 года

6. МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 13» сентябрь
2020 года

7. МБОУ «Многопрофильная гимназия № 12» октябрь
2020 года

8. МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 11» ноябрь
2020 года

9. МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 10» декабрь
2020 года


